МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
АЩРЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 апреля 202З года J\ъ 29-А с. Андреевка

Об утверждении плана и сметы расходов на проведение
культурного мероприятия, по священно го Междун ародному дню танца,
ВО ВНУТригородском муниципаJIьном образовании города Севастополя _

Андреевский муниципальный округ

в соответствии с Уставом внутригородского муниципzшьного
образования города Севастополя Андреевский муниципальный округ,
решением Совета Андреевского муницип.lльного округа от 29.12.2022 Ns 12164
(о бюджете внутригородского муниципального образования города
Севастополя Андреевский муниципальный округ на 202З год и плановый
период 2024 и 2025 годов>>, муниципальноЙ программой <Организ ация
местных и участие в организации и проведении городских праздничных
и иных зрелищных мероприятий во внутригородском муниципальном
образовании), утвержденной постановлением местной администрации
Андреевского муницип€lльного округа от 28.09.20lб J\b l01_A (в редЪкции
от 08. т22022 м 105-А), Планом мероприя тий на 2023 год внутригородского
муниципаJIьного
муниципальный округ для реаJIизации муниципальной программы
<организация местных и участие в организации и проведении городских
пр€lздничных и иных зрелищных меропри ятий во внутригородском
мунициПаJIьном образовании>>, утвержденным постановлением местной
админисТрации Андреевского муниципального округа от 09.01.2о2з м 1-д
(вредакции оТ 07.04.2023 Jф 2з-А), местная администрация Дндреевского
муниципального оIФуга

ПОСТАНОВJUIЕТ:

1. Утвердитъ план культурного мероприятия, посвященного
международному дню танца, во внутригородском муниципальном
образовании города Севастополя Андреевский муниципальный округ
согласно приложению }lb 1 к настоящему постановлению.

2. Утвердить смету расходов на проведение культурного мероприятия,
посвященного Международному дню танца, во внутригородском

муниципальном образовании

2

города севастополя Андреевский
МУНИЦИпальныЙ округ в сумме 18900,00 руб. (восемнадцать тысяч девятьсот
РУблеЙ 00 копеек) согласно приложению Ns 2 к настоящему постановлению.

3. Финансово-экономическому отделу местной администрации
АндреевСкогО муниципального округа обеспечить финансирование
мероприятия В рамках муниципальной программы <<организация местных
иучастие в организации и проведении городских пр€вдничных и иных
зрелищных мероприятий во внутригородском муниципальном образовании)),
утвержденным постановлением местной администрации Дндреевского
МУницип€uIьного округа от 28.09.20Iб г. J\b 10l-A (в редакции от 08.12.2022
J\b l05-A).

4. ГлавномУ бухгалтерУ местной админисТрации Андреевского
муницип€lльного округа произвести оплату мероприятия согласно
заключенному муницип€rпьному контракту.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подпис ания.
б. Настоящее постановление подлежит офйци€lJIьному опубликованию

на официальном сайте муниципального образования в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на замесТителЯ ГлавЫ местноЙ администр ацииАндреевского муниципального
округа Ярошенко Л.Н.

Глава ВМО Андреевский МО, исполняющий
полномочия председателя Совета,
Глава местной администрации П.Н. Сысуев

iч4А{al);;
iЧ /Ё"9,#w

,i lf#

tж

Приложение J\Ъ 1

к постановлению местной
администрации Андреевского
муниципального округа
от 13 апреля 202З года Ns 29-А

плАн
культурного мероприятия, посвященного Международному дню танца,
ВО ВНУТриГородском муницип€tльном образовании города Севастополя -

Андреевский муниципальный округ

кБк 990080 1 0 l 000к720|244

Глава ВМО Андреевский МО, исполняю
полномочия председателя Совета,
Глава местной администрации П.Н. Сысуев

Ns
лlп

Наименование меропри ятия Сроки и место
проведения

ответственные

1. Поощрение участников
Регионалъного фестиваля
танца <<7 чудес танца)

29.04.202з,
с. Андреевка

Общий отдел местной
администрации
Андреевского

муницип€tльного округа
(Мазурова Я.А.,
Гуменко М.Н.)

Приложение J\Ъ 2
к постановлению местной
администр ации Андреев ского
муницип€Lльного округа
от 13 апреля 202З годаNs 29-А

смЕтА
расходов на проведение культурного мероприятия, посвященного
МеЖДУнародному дню танца, во внутригородскоN.{ муниципаJIьном

образовании горОда СеваСтополЯ - Андреевский муниципалъный округ

кБк 990080 1 0 1 000к720 1244

Глава ВМО АндреевскрIй МО, исп
полномочия председателя Совета,
Глава местной админрIстрации

1
П.Н. Сысуев

J\ъ

llTl
наименование
мероприятия

наименование
матери€tльных

ценностей/услуг

Ед.
изм.

Кол-
во

I_{eHa

(руб.)
Сумма
(руб.)

1. Поощрение
участников
регионального
фестиваля танца
<7 чудес танца)

Услуг1.1 по
организации
фестиваля <7

чудес танцa))

услуга 1 18900,00 18900,00

цо.g 18900,00

Восемнадцать тысяч девятьсот рублей 00 копеек

Wу /ý"
{"ry